PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

24.06.2013

№ 103
О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача копий архивных документов,

подтверждающих права владения землей»,
утвержденный постановлением
администрации района от 04.12.2012 № 186
В соответствии с Планом внесения изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг Нытвенского муниципального района, утвержденным распоряжением администрации района от 15.03.2013               № 481-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих права владения землей», утвержденный постановлением администрации района от 04.12.2012              № 186, следующие изменения:
пункт 2.9  изложить в следующей редакции:

«2.9. Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов для исполнения муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.».
2. Постановление опубликовать на официальном сайте Нытвенского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации района

      П.Е.Огородов